[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 170 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda das árvores da Av. Vereador Antonio da Costa Rios, próximo ao nº 632, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

As árvores no local estão muitos próximas ao fio de alta tensão causando riscos aos usuários da via.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)